LES ACCESSOIRES
DE CHANTIER
TEL :+33 (0)2 47 68 96 20
FAX :+33 (0)2 47 73 91 95
Mail : info@somasfrance.fr
13 bis rue Gustave Eiffel
ZA de la Loge
37190 AZAY LE RIDEAU
Rampes en aluminium : de 215 à 615 mm de
largeur et de 2.5 à 3 m de long
Vendue par paire
D’autres dimensions sont disponibles sur
demande
— Les Rampes Aluminium —
 Référence Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Capacité de portance (kg)
            Empattement (mm)
   500    -    750    -   1000
Poids (kg)
À la paire
 SOM2500/415RP 2500 415 1260 1438 1678 41
SOM2500/615RP 2500 615 2132 2436 2842 64
SOM3000/215RP 3000 215 478 532 598 25
SOM3000/415RP 3000 415 957 1064 1197 48
SOM3000/615RP 3000 615 1620 1799 2025 76